Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          08.07.2022                        г. Семикаракорск                                          № 111
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
 за 1 полугодие 2022 года

      В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.04.2021 № 253 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  от 05.02.2021 № 57 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 1 полугодие 2022 года согласно приложению  к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.

      3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского  поселения                                                                      А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения

по  городскому хозяйству Ильин М.Н.
Исп. Гавриленко А.А.
                                                                                                                                                                                         Приложение
 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                         от    08.07.2022  № 111
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной  программы
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  за 1 полугодие  2022 г.

	№ п/п
	Номер и наименование<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
<1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета  поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие

Совершенствование  системы профилактики правонарушений, направленной на снижение уровня преступности в Семикаракорском городском поселении, создание условий по обеспечению правопорядка и общественной безопасности граждан.
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
 отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,

старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Нейтрализация, предупреждение и устранение всех существующих и возможных препятствий и угроз безопасности в период подготовки и проведения указанных мероприятий.

Защита жизни, и здоровья участников и гостей мероприятий.

	01.01.22
	30.06.22
	 0
	0
	0
	0

	1.1
	Изготовление информационных буклетов по профилактике правонарушений и преступлений

	01.01.22
	30.06.22
	0
	0
	0
	0

	1.2

	Закупка отличительной формы и символики для ДНД Семикаракорского городского поселения.

	01.01.22
	30.06.22
	0
	0
	0
	0

	2
	Основное  мероприятие                   «Поощрения граждан участвующих в охране общественного порядка, сотрудников казачьей и народной дружины»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,

старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Оказание содействия органам полиции в обеспечении охраны общественного порядка, проведении рейдов, направленных на предупреждение правонарушений.
	01.01.22
	30.06.22
	0
	0
	0
	0

	3

3.1
	Основное  мероприятие                   «Профилактика социально-негативных явлений»
Изготовление информационных буклетов по воспитанию толерантности и профилактике экстремизма.
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,

старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Обеспечение

открытости и публичности  деятельности  Администрации Семикаракорского городского поселения в сфере профилактики противодействия коррупции

Повышение уровня нетерпимости к коррупционному поведению
Антитеррористич

еская и антиэкстремистская пропаганда среди населения
	01.01.22
	30.06.22
	0
	0
	0
	0

Заместителя главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству                                                                                                  Ильина М.Н.

Приложение
 к отчёту об исполнении плана

реализации муниципальной программы
 «Обеспечение общественного порядка
 и противодействие преступности»
за 1 полугодие 2022 г.

Пояснительная информация

к отчету об исполнении плана муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» по итогам  1 полугодие 2022 года
Основной целью муниципальной долгосрочной  целевой  программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (далее - Программа) на 2022 г. являлось совершенствование системы профилактики правонарушений, направленной на снижение уровня преступности в Семикаракорском городском поселении, создание условий по обеспечению правопорядка и общественной безопасности граждан.
      В  бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2022 год муниципальной программой Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» - (далее программа) предусмотрено 0 руб.

       Контрольные события, промежуточные результаты при реализации программы не предусмотрены.
       Предусмотрено муниципальной программой 0 руб., факт на отчетную дату  0,0 тыс.руб.

       Оперативный контроль за реализацией муниципальной программой «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» не требуется.

В ходе  анализа  исполнения  плана реализации  муниципальной  программы не установлено несоблюдения сроков исполнения основных мероприятий.
PAGE
4